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AB-DVID-VGAF-01

DVI-D naar VGA adapterkabel 20 cm

DVI-D Male VGA Female-
Kabellengte: 20 cm-
Ondersteunt 1080p HD resoluties-

Kenmerken

DVI-D (M) naar SVGA (F) adapterstekker-
Converteert videosignaal van DVI-D naar VGA (Let op: werkt
niet andersom)

-

Specificaties

Connectors: DVI-D (24+1) male to D-SUB 15 pin female
PC resolution supported: 800x600, 1024x768, 1280x768, 1280x800,
1280x960, 1280x1024, 1440x900, 1600x1200, 1680x1050 @60Hz,
1920x1080 @60Hz, 1920x1200 @60Hz
HDTV resolution supported: 480i, 576i, 480p, 576p, 1080i and 1080p
@60Hz
Chipset: AG6200
Length: 0.2 m

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.077
10.71
200x135x25 mm
650x390x305 mm
CN
8716309100076
8544429090
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